
令和５年９月７日 

来場者の皆様    

東京都立美原高等学校 

校長    亀崎 隆彦  

第１８回 四葉祭 開催のお知らせ 

 

 残暑の候、地域の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本校の

教育活動に御理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、９月１７日に本校の文化祭「四葉祭※１」を開催致します。３年ぶりの一般公開として行う予

定で準備を進めております。新型コロナウイルス感染拡大の状況に応じて、今後の対応に変更がある場

合がございますが、感染防止対策等にご配慮いただいたうえで、日ごろの生徒の活動の成果を、地域・

中学生の皆様をはじめ、多くの方にご覧いただける機会になればと思っております。受付をしてからの

入場となりますので、下記の「入場券（同意書）」に必要事項をご記入の上、ご持参ください。 

※１：企画一覧・タイムスケジュールは、デジタルパンフレットをご覧ください。 

    

記 

 

１ 日 時：令和５年９月１７日（日） 

  受付 ９：００～１４：００（公開終了 １５：００） 

２ 場 所：東京都立美原高等学校 校舎および体育館 

３ 持ち物：室内履き（スリッパの数にも限りがありますのでご持参ください。） 

４ 注 意：休憩場所（教室）はありません。自動車での御来校はお控えください。 

           駐輪スペースが限られていますので、なるべく公共交通機関をご利用ください。 

          飲酒されている方、発熱等の風邪症状のある方の入場はお断りしています。 

          敷地内での飲酒、喫煙も禁止しています。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

 

美原高校 四葉祭 入場券（同意書） 

 

健康状態が良好なので、四葉祭に参観いたします。 

また、感染対策や個人情報の保護、学校のルールに同意致します。 

 

 

 氏名                         

 

   ※下の該当項目にご記入、〇のご記入をお願い致します 

 ・（             ）中学校 とその保護者     名 

        ・（             ）高校 

        ・卒業生（3年次担任の名前：              ） 

        ・一般 


